



Warszawa, dnia 17.01.2012 r

Wydział Zamówień Publicznych
Komenda Stołeczna Policji

WZP- 248/12/5350 /12

wg rozdzielnika

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę grupowego węzła ciepłego” WZP-5350/11/195/N

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuje o treści zadanych przez Wykonawcę pytań i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1: Z powodu braku produkcji przez firmę APATOR liczników ciepła podanych w P T. obwód FE-5 i FE-6 / można zastosować liczniki.

- przelicznik LQM-III-U/LEC-5-U przetwornik SHARKY 473 – 6,0 m3/h. Dn. 25 mm w wersji gwintowanej czujniki TOP 1068-55,

- przelicznik LQM-III-U/LEC-5-U przetwornik SHARKY 473 – 10,0 m3/h. Dn. 40 mm w wersji gwintowanej czujniki TOP 1068-70?

Odpowiedź nr 1 Zgodnie z zapisami Rozdz. V SIWZ w przypadku zaferowania materiałów i urządzeń równoważnych pod względem parametrów technicznych do materiałów i urządzeń wymienionych w PB-W Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty **zestawienie materiałów i urządzeń** których wykazy znajdują się w:

- zestawieniu materiałów węzła co i cw oraz zestawieniu dla automatyki str 5-7 pkt 1.8 oraz str 10-11 „aktualizacji węzła ciepłego technologia i automatyka”,

- zestawieniu podstawowych materiałów str 13 pkt 6 „aktualizacji węzła ciepłego instalacje elektryczne” oraz na rysunku 01 (plan instalacji elektrycznej w węźle ciepłym), rys. 05 (rozdzielnica RWC1 węzła ciepłego), rys. 06 (rozdzielnica RWC2 węzła ciepłego), rys. 12 (schematy połączeń urządzeń automat.), rys. 13 (schematy połączeń urządzeń automat.),

zawierające podstawowe dane identyfikujące oferowane materiały/urządzenia (typ, nazwę handlową i producenta) oraz dokumenty potwierdzające parametry techniczne (np. karty katalogowe, DTR).

Pytanie nr 2: Jaką przyjąć wartość stawki VAT 8% czy 23%?

Odpowiedź nr 2: Dla robót budowlanych stanowiących przedmiot zamówienia przyjmuje się stawkę VAT 23%.

Pytanie nr 3: Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie zapisu kosztorysu oraz dokumentacji technicznej

- element 8 i 9 przedmiaru „Technologia i automatyka” – Pomiar ilości ciepła do rozliczeń indywidualnych – do decyzji Inwestora.

Jak należy kalkulować w/w element – wycenić go czy nie?

Odpowiedź nr 3: Należy wycenić zgodnie z podanym przedmiarem.

Pytanie nr 4: Proszę o wyjaśnienie różnic co do ilości. w kosztorysie ofertowym poz. 128 – 1 szt, poz. 137-1 szt. a w opisie w pkt 2.5 są po 2 szt. na jeden układ. Które ilości przyjąć.

Odpowiedź nr 4: Należy przyjąć i wycenić zgodnie z podanym przedmiarem.

Odpowiedzi na pytania należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
m. insp. mgr inż. Andrzej JANCZYK

A.Weglinski

Komenda Stołeczna Policji Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. (022) 603-86-08, fax (022) 603-76-42